
Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club ch Ind Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 326 LELEU Stéphan naturelle 18 20 18 56

2 351 Besnard Claude Arbres et reflets 19 16 19 54

3 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Bosquet dans le brouillard 19 17 18 54

- 321 ch KERVEILLANT Rémi Chambre Une 17 19 18 54

- 321 ANSARA Karin Metro Helsinki 17 19 18 54

6 341 NEUVILLE Joséphine regard d'ado 20 17 16 53

- 326 ch HUMBERT Jacques brindilles 20 16 17 53

8 351 Besnard Claude La barque 19 15 19 53

9 332 Ind PAYEN Frédérique Geai 17 19 17 53

10 321 CORNU Nicolas Vic cheveux mouillés 19 14 19 52

11 321 CORNU Nicolas Bibi sur un cube 19 18 15 52

12 351 ch Hamon Joël Promenade 18 18 16 52

13 326 BATON Gérard brume 15 20 16 51

14 321 ANSARA Karin Regard étrange 19 15 17 51

15 351 Dove Jean-Michel Dur dur ! 18 17 16 51

- 341 MARIUS VILLARD Guy à luc sur mer 17 16 18 51

17 351 ch Papin Guy Cricri 19 13 18 50

18 351 Kinon Gérard Jeune birmane 17 14 19 50

- 341 ch DEREUDER Marc panthère 14 17 19 50

20 326 LELEU Stéphan harley 15 17 18 50

21 351 Godefroy Yasmine La sieste 17 17 16 50

22 311 ch GUIOMARD Alain Lucky stripes 20 17 12 49

23 311 LUYET Marc Série noire 14 19 16 49

24 321 SÉRODES Carrine Un peu comme Marilyn 17 18 14 49

25 370 Ind Geron Jean-Claude JCG-Dans la tourmente 13 20 15 48

26 351 Kinon Gérard Vacher indien 19 13 16 48

- 341 ch TILLARD Eric beach race 16 13 19 48

- 311 ch GUIOMARD Alain Cauchemar 16 13 19 48

29 326 ch HUMBERT Jacques vue sur la mer 14 15 19 48

30 311 LUYET Marc Jaguard 18 13 17 48

31 370 Geron Jean-Claude JCG-Brume matinale 16 18 14 48

32 321 MANGUY Henri Route d'Islande 15 18 15 48

33 351 ch Hamon Joël Portugal 14 17 17 48

- 326 BATON Gérard pirate 17 14 17 48

35 321 TROUBAT Michel Parc à huitres de Cancale 18 16 13 47

36 326 PROTTE Jean Yves pommiers 15 17 15 47

37 351 ch Papin Guy Klara 20 16 10 46

38 341 ch TILLARD Eric épave 14 14 18 46

39 341 ch TILLARD Eric hurlements 17 20 8 45

40 335 VALLIN Bernard Hydro 12 18 15 45

41 321 MANGUY Henri Bruges, Breidelstraat 18 13 14 45

42 341 MARIUS VILLARD Guy hip hop 16 17 12 45

43 370 Rouault Jean-Louis JLR-Ilona 13 17 15 45



44 321 ch HÉRY Jean-Christophe  Le cygne et l'escalier 15 19 10 44

45 321 CORNU Nicolas Talita short jean 18 13 13 44

46 341 NEUVILLE Joséphine amour maternel 14 17 13 44

47 311 LUYET Marc Apparition 14 10 19 43

48 351 ch Busson Gérard Seule sur la plage 12 19 12 43

49 351 Dove Jean-Michel Grand bassin 18 13 12 43

50 341 ch DRAULT Jean-Pierre le pylône 17 17 9 43

51 326 ch MENARD Fabrice les picines 13 13 17 43

52 332 ch PERROT Jean-Luc Arcades 12 16 15 43

- 332 ch BESSONNET Claude Clisson 2 12 15 16 43

54 370 Valoteau Philippe PhV-La guitariste 16 14 13 43

- 321 ch BOUHIER Dominique 3 Zébres 16 14 13 43

56 370 ch Bouchet Jean-Guy JGB-Melina 14 15 14 43

57 351 David Gilbert Bugatti 15 9 18 42

58 332 ch PERROT Jean-Luc Bastide 11 18 13 42

- 321 TROUBAT Michel Voilier aux iles Chausey 18 11 13 42

60 341 ch DROTS Maurice iceland 15 10 17 42

- 321 EXERDJOGLOU Stéphane Shana en string 17 15 10 42

62 370 Valoteau Philippe PhV-Intimité 14 17 11 42

- 311 DEFOSSE Catherine Effet d'optique 14 11 17 42

64 321 ch KERVEILLANT Rémi La roue 15 16 11 42

65 335 VALLIN Bernard Silos 16 12 14 42

- 326 ch OZOG Pauline la prison 14 12 16 42

67 341 ch PESNEL Didier dos à dos 13 13 16 42

68 351 David Gilbert Le départ 15 13 14 42

- 341 ch LE CLECH Gilbert en hollande 13 14 15 42

70 351 Dove Jean-Michel Pen March' 20 11 10 41

71 351 ch Hamon Joël Colimaçon 11 18 12 41

- 351 ch Boudet Jean Sur le banc 18 11 12 41

73 321 SÉRODES Carrine La croisée 17 12 12 41

74 311 ch GUIOMARD Alain Couesnon 16 12 13 41

75 332 ch OUVRY Françoise Parking 12 14 15 41

- 326 PROTTE Jean Yves formeslé 14 12 15 41

77 370 ch Bouchet Jean-Guy JGB-Morgane-1 13 15 13 41

78 332 ch BESSONNET Claude Clisson 1 14 13 14 41

79 370 Rouault Jean-Louis JLR-Marie-228 18 13 9 40

80 341 ch DRAULT Jean-Pierre l'escalier 13 16 11 40

- 335 ch CHERO Yvan LH 16 11 13 40

82 351 Kinon Gérard Saut d'obstacle 16 12 12 40

83 335 LETELLIER Joël Port 14 11 15 40

- 321 ch KERVEILLANT Rémi Le passage 14 15 11 40

85 332 ch OUVRY Françoise Agathe 12 15 13 40

- 321 EXERDJOGLOU Stéphane  Valerie maillot noir dos 15 13 12 40

- 321 EXERDJOGLOU Stéphane Emeraude trois quart 15 12 13 40

88 351 Louason Joël Bulles 14 13 13 40

89 332 ch DELRUE Marcel Reflets 10 11 18 39

90 326 ch MENARD Fabrice vol 16 12 11 39

91 341 ch DROTS Maurice l'attente 14 15 10 39

92 335 ch DUVAL Laurence Vélo 15 12 12 39

93 341 COULOMBEL Aliette les moutons 13 14 12 39



94 311 CHABOT Sylvain Roller 16 14 8 38

95 321 MANGUY Henri Aiguilles de Bavella 12 16 10 38

- 321 ANSARA Karin Par la fenêtre 16 12 10 38

97 335 ch LAJARIGE Jean Louis Feuillages 14 9 15 38

98 326 ch MENARD Fabrice aux baguettes 15 10 13 38

- 326 ch HUMBERT Jacques poivron 15 13 10 38

100 351 Louason Joël Black & White brothers 15 11 12 38

101 332 ch VALENTIN Luc Dénivellé 13 12 13 38

- 332 ch MAUDELONDE Danielle Reflets architecture 13 13 12 38

103 341 NEUVILLE Joséphine amour paternel 16 13 8 37

- 321 BECKER Manfred Renaissance 16 13 8 37

105 370 Rouault Jean-Louis JLR-Marie-206 16 9 12 37

- 335 ch LAMARE Elizabeth Lumière 16 12 9 37

107 335 LEDENTU Délphine Cabanes 13 9 15 37

108 332 SPOOR Christian Habitation au Groënland 14 9 14 37

109 332 ch OUVRY Françoise Au revoir 11 14 12 37

- 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Sous bois 14 12 11 37

111 335 COUENNE Alain Gros horloge 13 13 11 37

112 332 BRETON Alain Capri 2 12 12 13 37

113 332 ch VALENTIN Luc Enneigé 10 9 17 36

114 311 PEDOUSSAT Valentine Fumée 10 10 16 36

115 370 ch Bouchet Jean-Guy JGB-Vent des Marais 12 15 9 36

- 326 BATON Gérard vie de chien 15 12 9 36

117 332 SPOOR Christian Echarpes de nuages 14 9 13 36

118 370  Coirier Eric EC-Mada 14 10 12 36

- 341 COULOMBEL Aliette l'arbre 14 12 10 36

- 311 CHABOT Sylvain Cerf-volant Deauville 12 10 14 36

121 351 Brouard Jean-Paul Ste Suzanne 13 10 13 36

122 332 ch MARCHAND Alain Tordue 13 12 11 36

123 341 MARIUS VILLARD Guy cimetière militaire 15 12 8 35

- 326 PROTTE Jean Yves avécibo 15 12 8 35

125 311 CHABOT Sylvain Les planches 15 11 9 35

126 351 David Gilbert Accélération 15 10 10 35

127 351 ch Busson Gérard Le chien et ses maîtres 14 9 12 35

128 335 LETELLIER Joël Brise lames 13 12 10 35

- 335 ch LAJARIGE Jean Louis Tancarville 13 12 10 35

- 332 ch OUVRY Daniel Montgolfière 13 12 10 35

- 311 DEFOSSE Catherine La rue 13 12 10 35

132 370 Geron Jean-Claude JCG-Comptemplation 12 11 12 35

133 351 ch Lecomte Gilles L'homme aux pigeons 15 10 9 34

134 341 ch DEREUDER Marc au dessus des aillons 13 10 11 34

- 332 ch DELRUE Marcel Immobiles 13 10 11 34

136 370 Valoteau Philippe PhV-En attente 12 10 12 34

- 332 ch DESANGLOIS Aurélien 2 chevaux 12 10 12 34

- 321 TROUBAT Michel Aéronef 12 12 10 34

139 326 HARDEL Jacky hotel de ville la rochelle 15 10 8 33

- 311 PEDOUSSAT Valentine Joie 15 10 8 33

141 351 Brouard Jean-Paul L'Ankou 15 9 9 33

142 351 Godefroy Yasmine Je te vois ! 14 11 8 33

143 351 Brouard Jean-Paul Deux arbres 14 10 9 33



144 311 ch DAUGERT Alain Barre des Cévennes 13 12 8 33

145 351 ch Lecomte Gilles Hommage à Faizan 13 11 9 33

- 332 ch VALENTIN Luc Sous-bois 13 11 9 33

147 351 ch Lecomte Gilles Panthère parisienne 12 12 9 33

- 332 ch MAUDELONDE Danielle Chat 12 12 9 33

149 311 ch DAUGERT Alain Lozère 11 12 10 33

150 326 ch OZOG Michel attelage 15 9 8 32

151 326 ch OZOG Pauline complicité 14 9 9 32

152 335 VARIN Carole La charrette 13 10 9 32

- 332 ch DELRUE Marcel Ombres 13 10 9 32

- 326 ch OZOG Pauline dans la brume 13 9 10 32

155 335 ch CHERO Yvan vortex 12 11 9 32

- 332 BRETON Alain Mont d'Auvergne 11 12 9 32

157 351 ch Papin Guy Pin-Up 13 10 8 31

- 321 BECKER Manfred Mon Dieu 10 13 8 31

159 341 ch DEREUDER Marc étranges visages 12 11 8 31

160 326 HARDEL Jacky bruleur 12 10 9 31

161 335 ch LAJARIGE Jean Louis muraille 11 10 10 31

162 332 ch MAUDELONDE Danielle Sommets 13 9 8 30

163 332 PAYEN Frédérique Hortensia de Valérianne 12 10 8 30

164 311 DEFOSSE Catherine Les vélos 12 9 9 30

165 335 ch CHERO Yvan Les oiseaux 11 9 10 30

- 332 PAYEN Frédérique Architecture 11 10 9 30

- 332 BRETON Alain Capri 1 11 10 9 30

- 326 HARDEL Jacky moteur marin 11 10 9 30

169 326 ch OZOG Michel montgolfière 10 11 8 29

170 311 ch DAUGERT Alain Montgrousset 11 9 9 29

171 332 ch PERROT Jean-Luc Villefranche de Rouergue 10 10 8 28

- 332 ch MARCHAND Alain Epave 10 10 8 28

- 326 ch OZOG Michel tempête 10 10 8 28

174 332 ch BESSONNET Claude Clisson 3  10 9 8 27

- 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Madone dans son alcove 10 9 8 27
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Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points Qualifié

1 321 Paris Montparnasse 594 1ère série

2 351 Le Mans 588 1ère série

3 326 Chartres 556 2ème série

4 341 Caen 551 2ème série

5 311 Paris St Lazare 500 2ème série

6 370 Thouars 494 NQ

7 332 Sotteville 492 NQ

8 335 Le Havre 457 NQ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Caen Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

NEUVILLE Joséphine regard d'ado 20 17 16 53 6 1

MARIUS VILLARD Guy à luc sur mer 17 16 18 51 15 2

DEREUDER Marc panthère 14 17 19 50 18 3

TILLARD Eric beach race 16 13 19 48 26 4

TILLARD Eric épave 14 14 18 46 38 5

TILLARD Eric hurlements 17 20 8 45 39 6

MARIUS VILLARD Guy hip hop 16 17 12 45 42 7

NEUVILLE Joséphine amour maternel 14 17 13 44 46 8

DRAULT Jean-Pierre le pylône 17 17 9 43 50 9

DROTS Maurice iceland 15 10 17 42 60 10

PESNEL Didier dos à dos 13 13 16 42 67 11

LE CLECH Gilbert en hollande 13 14 15 42 68 12

DRAULT Jean-Pierre l'escalier 13 16 11 40 80 13

DROTS Maurice l'attente 14 15 10 39 91 14

COULOMBEL Aliette les moutons 13 14 12 39 93 15

NEUVILLE Joséphine amour paternel 16 13 8 37 103 16

COULOMBEL Aliette l'arbre 14 12 10 36 118 17

MARIUS VILLARD Guy cimetière militaire 15 12 8 35 123 18

DEREUDER Marc au dessus des aillons 13 10 11 34 134 19

DEREUDER Marc étranges visages 12 11 8 31 159 20

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Chartres Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LELEU Stéphan naturelle 18 20 18 56 1 1

HUMBERT Jacques brindilles 20 16 17 53 6 2

BATON Gérard brume 15 20 16 51 13 3

LELEU Stéphan harley 15 17 18 50 20 4

HUMBERT Jacques vue sur la mer 14 15 19 48 29 5

BATON Gérard pirate 17 14 17 48 33 6

PROTTE Jean Yves pommiers 15 17 15 47 36 7

MENARD Fabrice les picines 13 13 17 43 51 8

OZOG Pauline la prison 14 12 16 42 65 9

PROTTE Jean Yves formeslé 14 12 15 41 75 10

MENARD Fabrice vol 16 12 11 39 90 11

MENARD Fabrice aux baguettes 15 10 13 38 98 12

HUMBERT Jacques poivron 15 13 10 38 - -

BATON Gérard vie de chien 15 12 9 36 115 14

PROTTE Jean Yves avécibo 15 12 8 35 123 15

HARDEL Jacky hotel de ville la rochelle 15 10 8 33 139 16

OZOG Michel attelage 15 9 8 32 150 17

OZOG Pauline complicité 14 9 9 32 151 18

OZOG Pauline dans la brume 13 9 10 32 152 19

HARDEL Jacky bruleur 12 10 9 31 160 20

HARDEL Jacky moteur marin 11 10 9 30 165 21

OZOG Michel montgolfière 10 11 8 29 169 22

OZOG Michel tempête 10 10 8 28 171 23

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Le Havre Club : 335

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VALLIN Bernard Hydro 12 18 15 45 40 1

VALLIN Bernard Silos 16 12 14 42 65 2

CHERO Yvan LH 16 11 13 40 80 3

LETELLIER Joël Port 14 11 15 40 83 4

DUVAL Laurence Vélo 15 12 12 39 92 5

LAJARIGE Jean Louis Feuillages 14 9 15 38 97 6

LAMARE Elizabeth Lumière 16 12 9 37 105 7

LEDENTU Délphine Cabanes 13 9 15 37 107 8

COUENNE Alain Gros horloge 13 13 11 37 111 9

LETELLIER Joël Brise lames 13 12 10 35 128 10

LAJARIGE Jean Louis Tancarville 13 12 10 35 - -

VARIN Carole La charrette 13 10 9 32 152 12

CHERO Yvan vortex 12 11 9 32 155 13

LAJARIGE Jean Louis muraille 11 10 10 31 161 14

CHERO Yvan Les oiseaux 11 9 10 30 165 15

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Le Mans Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Besnard Claude Arbres et reflets 19 16 19 54 2 1

Besnard Claude La barque 19 15 19 53 8 2

Hamon Joël Promenade 18 18 16 52 12 3

Dove Jean-Michel Dur dur ! 18 17 16 51 15 4

Papin Guy Cricri 19 13 18 50 17 5

Kinon Gérard Jeune birmane 17 14 19 50 18 6

Godefroy Yasmine La sieste 17 17 16 50 21 7

Kinon Gérard Vacher indien 19 13 16 48 26 8

Hamon Joël Portugal 14 17 17 48 33 9

Papin Guy Klara 20 16 10 46 37 10

Busson Gérard Seule sur la plage 12 19 12 43 48 11

Dove Jean-Michel Grand bassin 18 13 12 43 49 12

David Gilbert Bugatti 15 9 18 42 57 13

David Gilbert Le départ 15 13 14 42 68 14

Dove Jean-Michel Pen March' 20 11 10 41 70 15

Hamon Joël Colimaçon 11 18 12 41 71 16

Boudet Jean Sur le banc 18 11 12 41 - -

Kinon Gérard Saut d'obstacle 16 12 12 40 82 18

Louason Joël Bulles 14 13 13 40 88 19

Louason Joël Black & White brothers 15 11 12 38 100 20

Brouard Jean-Paul Ste Suzanne 13 10 13 36 121 21

David Gilbert Accélération 15 10 10 35 126 22

Busson Gérard Le chien et ses maîtres 14 9 12 35 127 23

Lecomte Gilles L'homme aux pigeons 15 10 9 34 133 24

Brouard Jean-Paul L'Ankou 15 9 9 33 141 25

Godefroy Yasmine Je te vois ! 14 11 8 33 142 26

Brouard Jean-Paul Deux arbres 14 10 9 33 143 27

Lecomte Gilles Hommage à Faizan 13 11 9 33 145 28

Lecomte Gilles Panthère parisienne 12 12 9 33 147 29

Papin Guy Pin-Up 13 10 8 31 157 30

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TOMÉ-BLAYA Gérard Bosquet dans le brouillard 19 17 18 54 3 1

KERVEILLANT Rémi Chambre Une 17 19 18 54 - -

ANSARA Karin Metro Helsinki 17 19 18 54 - -

CORNU Nicolas Vic cheveux mouillés 19 14 19 52 10 4

CORNU Nicolas Bibi sur un cube 19 18 15 52 11 5

ANSARA Karin Regard étrange 19 15 17 51 14 6

SÉRODES Carrine Un peu comme Marilyn 17 18 14 49 24 7

MANGUY Henri Route d'Islande 15 18 15 48 32 8

TROUBAT Michel Parc à huitres de Cancale 18 16 13 47 35 9

MANGUY Henri Bruges, Breidelstraat 18 13 14 45 41 10

HÉRY Jean-Christophe  Le cygne et l'escalier 15 19 10 44 44 11

CORNU Nicolas Talita short jean 18 13 13 44 45 12

BOUHIER Dominique 3 Zébres 16 14 13 43 54 13

TROUBAT Michel Voilier aux iles Chausey 18 11 13 42 58 14

EXERDJOGLOU Stéphane Shana en string 17 15 10 42 60 15

KERVEILLANT Rémi La roue 15 16 11 42 64 16

SÉRODES Carrine La croisée 17 12 12 41 73 17

KERVEILLANT Rémi Le passage 14 15 11 40 83 18

EXERDJOGLOU Stéphane  Valerie maillot noir dos 15 13 12 40 85 19

EXERDJOGLOU Stéphane Emeraude trois quart 15 12 13 40 - -

MANGUY Henri Aiguilles de Bavella 12 16 10 38 95 21

ANSARA Karin Par la fenêtre 16 12 10 38 - -

BECKER Manfred Renaissance 16 13 8 37 103 23

TOMÉ-BLAYA Gérard Sous bois 14 12 11 37 109 24

TROUBAT Michel Aéronef 12 12 10 34 136 25

BECKER Manfred Mon Dieu 10 13 8 31 157 26

TOMÉ-BLAYA Gérard Madone dans son alcove 10 9 8 27 174 27

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Paris St Lazare Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GUIOMARD Alain Lucky stripes 20 17 12 49 22 1

LUYET Marc Série noire 14 19 16 49 23 2

GUIOMARD Alain Cauchemar 16 13 19 48 26 3

LUYET Marc Jaguard 18 13 17 48 30 4

LUYET Marc Apparition 14 10 19 43 47 5

DEFOSSE Catherine Effet d'optique 14 11 17 42 62 6

GUIOMARD Alain Couesnon 16 12 13 41 74 7

CHABOT Sylvain Roller 16 14 8 38 94 8

PEDOUSSAT Valentine Fumée 10 10 16 36 114 9

CHABOT Sylvain Cerf-volant Deauville 12 10 14 36 118 10

CHABOT Sylvain Les planches 15 11 9 35 125 11

DEFOSSE Catherine La rue 13 12 10 35 128 12

PEDOUSSAT Valentine Joie 15 10 8 33 139 13

DAUGERT Alain Barre des Cévennes 13 12 8 33 144 14

DAUGERT Alain Lozère 11 12 10 33 149 15

DEFOSSE Catherine Les vélos 12 9 9 30 164 16

DAUGERT Alain Montgrousset 11 9 9 29 170 17

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Sotteville Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PAYEN Frédérique Geai 17 19 17 53 9 1

PERROT Jean-Luc Arcades 12 16 15 43 52 2

BESSONNET Claude Clisson 2 12 15 16 43 - -

PERROT Jean-Luc Bastide 11 18 13 42 58 4

OUVRY Françoise Parking 12 14 15 41 75 5

BESSONNET Claude Clisson 1 14 13 14 41 78 6

OUVRY Françoise Agathe 12 15 13 40 85 7

DELRUE Marcel Reflets 10 11 18 39 89 8

VALENTIN Luc Dénivellé 13 12 13 38 101 9

MAUDELONDE Danielle Reflets architecture 13 13 12 38 - -

SPOOR Christian Habitation au Groënland 14 9 14 37 108 11

OUVRY Françoise Au revoir 11 14 12 37 109 12

BRETON Alain Capri 2 12 12 13 37 112 13

VALENTIN Luc Enneigé 10 9 17 36 113 14

SPOOR Christian Echarpes de nuages 14 9 13 36 117 15

MARCHAND Alain Tordue 13 12 11 36 122 16

OUVRY Daniel Montgolfière 13 12 10 35 128 17

DELRUE Marcel Immobiles 13 10 11 34 134 18

DESANGLOIS Aurélien 2 chevaux 12 10 12 34 136 19

VALENTIN Luc Sous-bois 13 11 9 33 145 20

MAUDELONDE Danielle Chat 12 12 9 33 147 21

DELRUE Marcel Ombres 13 10 9 32 152 22

BRETON Alain Mont d'Auvergne 11 12 9 32 155 23

MAUDELONDE Danielle Sommets 13 9 8 30 162 24

PAYEN Frédérique Hortensia de Valérianne 12 10 8 30 163 25

PAYEN Frédérique Architecture 11 10 9 30 165 26

BRETON Alain Capri 1 11 10 9 30 - -

PERROT Jean-Luc Villefranche de Rouergue 10 10 8 28 171 28

MARCHAND Alain Epave 10 10 8 28 - -

BESSONNET Claude Clisson 3  10 9 8 27 174 30

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Régional Ouest Sotteville 2022 Noir et blanc
Samedi 25 mars 2022 UAICF

Bordereau retour Thouars Club : 370

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Geron Jean-Claude JCG-Dans la tourmente 13 20 15 48 25 1

Geron Jean-Claude JCG-Brume matinale 16 18 14 48 31 2

Rouault Jean-Louis JLR-Ilona 13 17 15 45 43 3

Valoteau Philippe PhV-La guitariste 16 14 13 43 54 4

Bouchet Jean-Guy JGB-Melina 14 15 14 43 56 5

Valoteau Philippe PhV-Intimité 14 17 11 42 62 6

Bouchet Jean-Guy JGB-Morgane-1 13 15 13 41 77 7

Rouault Jean-Louis JLR-Marie-228 18 13 9 40 79 8

Rouault Jean-Louis JLR-Marie-206 16 9 12 37 105 9

Bouchet Jean-Guy JGB-Vent des Marais 12 15 9 36 115 10

 Coirier Eric EC-Mada 14 10 12 36 118 11

Geron Jean-Claude JCG-Comptemplation 12 11 12 35 132 12

Valoteau Philippe PhV-En attente 12 10 12 34 136 13

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        


